F.4 ED.2018
Ex
 d
Serie XLF Armatura per segnalazione ostacoli allo XENON
Corpo:
Globo:
Lente di Fresnel:
Guarnizioni:

Altri colori: blu, giallo, verde
ACCESSORI A RICHIESTA / ESECUZIONI SPECIALI
user1
MAIL
Ex
 d
F.5ED.2018
Tabella di selezione serie XLF
Codice Lampada Colore
Potenza lampada
xenon
Alimentazione
Peso
kg
mm
XLF-10241 1 NO FRESNEL 6 Joule 24V Ac Dc 2,15 160x150x330
XLF-10242 2 NO FRESNEL 6 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-11101 1 NO FRESNEL 6 Joule 110V Ac 2,15 160x150x330
XLF-11102 2 NO FRESNEL 6 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-12301 1 NO FRESNEL 6 Joule 230V Ac 2,15 160x150x330
XLF-12302 2 NO FRESNEL 6 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
XLF-1R0241 1 ROSSA 6 Joule 24V Ac Dc 2,40 160x150x330
XLF-1R0242 2 ROSSA 6 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-1R1101 1 ROSSA 6 Joule 110V Ac 2,40 160x150x330
XLF-1R1102 2 ROSSA 6 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-1R2301 1 ROSSA 6 Joule 230V Ac 2,40 160x150x330
XLF-1R2302 2 ROSSA 6 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
XLF-20241 1 NO FRESNEL 16 Joule 24V Ac Dc 2,15 160x150x330
XLF-20242 2 NO FRESNEL 16 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-21101 1 NO FRESNEL 16 Joule 110V Ac 2,15 160x150x330
XLF-21102 2 NO FRESNEL 16 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-22301 1 NO FRESNEL 16 Joule 230V Ac 2,15 160x150x330
XLF-22302 2 NO FRESNEL 16 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
XLF-2R0241 1 ROSSA 16 Joule 24V Ac Dc 2,40 160x150x330
XLF-2R0242 2 ROSSA 16 Joule 24V Ac Dc 5,00 440x175x425
XLF-2R1101 1 ROSSA 16 Joule 110V Ac 2,40 160x150x330
XLF-2R1102 2 ROSSA 16 Joule 110V Ac 5,00 440x175x425
XLF-2R2301 1 ROSSA 16 Joule 230V Ac 2,40 160x150x330
XLF-2R2302 2 ROSSA 16 Joule 230V Ac 5,00 440x175x425
user1
MAIL
F.6 ED.2018
Ex